
                                                                                                  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н А К А З 

 

 

22 квітня  2024 р.                                 м. Кремінна                                        № 12 

 

Про підсумки проведення обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«День зустрічі птахів» 

 

 

З метою актуалізації уваги учнівської молоді до сучасних проблем 

приваблювання та охорони, поширення і збільшення чисельності та видового 

різноманіття перелітних птахів, згідно з листом Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України 

(НЕНЦ) від 09.02.2024 р. № 49 «Про проведення  Всеукраїнського конкурсу 

«День зустрічі птахів»,  листом Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді від 14.02.2024 р. № 39  «Про 

проведення  Всеукраїнського конкурсу «День зустрічі птахів», протягом лютого-

квітня 2024 року проходив обласний етап Всеукраїнського конкурсу «День 

зустрічі птахів» (далі – Конкурс). 

Відповідно до Умов Конкурс проводився за наступними номінаціями: 

майстер-клас: «Шпаківні і дуплянки своїми руками»,  «Агітаційна робота», 

«Найщедріша годівничка»,  «Найкращій організатор біологічних свят». 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, проживання учасників освітньо- 

виховного процесу в областях на підконтрольних Україні територіях та за 

кордоном, учнівська молодь Луганщини активно взяла участь                                                    

у вищезазначеному заході. 

До обласного Оргкомітету Конкурсу надійшло 125 індивідуальних 

конкурсних робіт (світлин) від учнів та вихованців 23 закладів освіти з 12 

міських, селищних та сільських громад. 

За активну участь та високу якість виконання творчих робіт, на підставі 

наданих звітних матеріалів, відповідно до рішення журі (підсумковий протокол 



2  

журі обласного етапу від 18.04.2024 р) 

наказую: 

 

1. Нагородити Дипломами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді переможців І (обласного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Годівничка», які посіли призові місця: 

      1.1. У номінації «майстер-клас: «Шпаківні і дуплянки своїми руками»»: 

-Сухоставського Гліба, учня 5-го класу Білокуракинського ліцею 

Білокуракинської селищної територіальної громади Сватівського району 

Луганської області (керівник: Котова Марина), за зайняте І місце; 

- Логвіненка Богдана, учня 1-го класу Золотівського ліцею № 16 Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області  (керівник: 

Коваленко Наталія Миколаївна), за зайняте І місце; 

- Іванова Ігора, учня 5-го класу Лисичанської гімназії № 25 Сєвєродонецького 

району Луганської області, за зайняте І місце; 

- Абраменка Давида Олексійовича, учня 3-го класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Генік Діана Русланівна, 

педагог-організатор), за зайняте І місце; 

- Дризлова Леоніда, учня 2-А класу Щастинського ліцею №1 ім.Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади , за зайняте І місце; 

- Толстопятенко Теону, ученицю 1-А класу Гімназії № 6 міста Сєвєродонецька, за 

зайняте І місце; 

- Кічина Віктора, учня 6-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Генік Діана Русланівна, педагог-

організатор), за зайняте ІІ місце; 

- Ткаченка Дмитра Артемовича, учня 4-го класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Генік Діана Русланівна, 

педагог-організатор), за зайняте ІІ місце; 

- Руду Ганну, ученицю   3-А класу Лисичанського ліцею № 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького району Луганської області, за зайняте ІІІ місце;  

1.2. У номінації «Агітаційна робота»: 

- Жуланова Данила, учня 6-го класу КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (поробка), за зайняте І місце; 

- Царевського Ярослава, учня  Нижньодуванського ліцею Нижньодуванської 

селищної територіальної громади Луганської області (буклет), за зайняте І місце; 

- Макаренка Назара, учня 9-го класу  Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (банер «День зустрічі птахів», 

керівник: Кравченко Валентина Вікторівна), за зайняте І місце; 

- Кічина Віктора, учня 6-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (листівка День зустрічі птахів, керівник: Генік Діана 



3  

Русланівна, педагог-організатор), за зайняте І місце; 

- Мінаєва Данила, учня 6-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (листівка День зустрічі птахів, керівник: Генік Діана 

Русланівна, педагог-організатор), за зайняте І місце; 

- Колікову Вікторію, ученицю 10-Б класу Лисичанського ліцею № 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького району Луганської області (агітаційна листівка «Пам’ятай про 

пташок»), за зайняте І місце; 

-колектив здобувачів освіти 2-А класу Щастинського ліцею №1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади Луганської області, за 

зайняте І місце; 

- Загнойко Поліну, ученицю  8-А класу Сватівського ліцею № 6» Сватівської 

міської територіальної громади Луганської області (керівник: Гладун Тетяна 

Анатоліївна, вчитель природничих наук), за зайняте І місце; 

- Куманікіна Степана Володимировича, учня 7-А класу Лисичанського ліцею № 4 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Сухомоз Наталія 

Олександрівна, вчитель біології), за зайняте І місце; 

- Сергієнка Костянтина Олексійовича, учня 6-Б класу Лисичанського ліцею № 4 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Сухомоз Наталія 

Олександрівна, вчитель біології), за зайняте І місце; 

- Корнєва Ярослава, учня Білолуцького ліцею Білолуцької селищної 

територіальної громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: 

Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 

- Сердюка Ярослава, учня Білолуцького ліцею Білолуцької селищної 

територіальної громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: 

Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 

- Образкову Софію, ученицю Білолуцького ліцею Білолуцької селищної 

територіальної громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: 

Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 

- Усіка Кирила, учня Білолуцького ліцею Білолуцької селищної територіальної 

громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: Міщенко 

Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 

-  Кравченко Мирославу Вадимівну, ученицю 6-го класу Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (листівка «Моя рука ніколи і нікому 

ні кривди, ні біди не пренесе….», керівник: Кравченко Валентина Вікторівна), за 

зайняте І місце; 

- Калиновського Макара, учня Білолуцького ліцею Білолуцької селищної 

територіальної громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: 

Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 

- Кузнєцову Єву, ученицю Білолуцького ліцею Білолуцької селищної 

територіальної громади Луганської області (колективна робота: банер, керівник: 

Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології), за зайняте І місце; 



4  

- Гуляєва Микиту, учня 3-Б класу Гімназії № 12 міста Сєвєродонецька Луганської 

області (листівка), за зайняте ІІ місце; 

- Гончаренка Георгія, учня 2-го класу КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (агітаційна листівка «Вільний птах»), за зайняте ІІ місце; 

- Литвіна Єгора, учня учня 2-го класу КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганської області (поробка), за зайняте ІІ місце; 

- Трощила Степана, учня 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні птахи рідного краю», 

керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель інформатики), за зайняте ІІ 

місце; 

- Болтову Єлизавету, ученицю 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні 

птахи рідного краю», керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель 

інформатики), за зайняте ІІ місце; 

- Клєпцину Ельвіру, ученицю 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні 

птахи рідного краю», керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель 

інформатики), за зайняте ІІ місце; 

- Луковенко Єву, ученицю 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні птахи рідного краю», 

керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель інформатики), за зайняте ІІ 

місце;  

- Пилипчука Святослава, учня 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні 

птахи рідного краю», керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель 

інформатики), за зайняте ІІ місце; 

- Кічину Мілану, ученицю 9-А класу Лисичанської гімназії № 3 Сєвєродонецького 

району Луганської області (агітаційна листівка «Перелітні птахи рідного краю», 

керівник: Княгиніна Марина Володимирівна, вчитель інформатики), за зайняте ІІ 

місце; 

- Христославенка Давида, учня 5-А класу Щастинського ліцею №1 імені 

Костянтина Кутового Щастинської міської територіальної громади (агітаційна 

листівка), за зайняте ІІ місце; 

- Маконго Валентину, ученицю 10-Б класу Лисичанського ліцею № 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького району Луганської області (агітаційна листівка «Не забувай! 

Допомагай!»), за зайняте ІІ місце; 

-Литвак Ангеліну, ученицю 2-А класу Щастинського ліцею №1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади Луганської області (банер 

«Зустрічаємо птахів»), за зайняте ІІ місце; 



5  

-  Духновську Марію, ученицю  5-В класу   КЗ «Сватівський ліцей № 6» 

Сватівської міської територіальної громади Луганської області (керівник: Кайнара 

Оксана Василівна, вчитель природничих наук), за зайняте ІІ місце; 

- Савчука Данііла Сергійович, учня 1-го класу Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (плакат, керівник: Яблуненко Юлія 

Григорівна, вчитель початкової школи), за зайняте ІІ місце; 

- Сабила Владислава Руслановича, учня 1-го класу Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (плакат, керівник: Яблуненко Юлія 

Григорівна, вчитель початкової школи), за зайняте ІІ місце; 

- Коновалову Марію Романівну, ученицю 1-го класу Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (плакат, керівник: Яблуненко Юлія 

Григорівна, вчитель початкової школи), за зайняте ІІ місце; 

- Куріліну Рєнату, ученицю 4-А класу Щастинського ліцею № 1 імені Костянтина  

Кутового Луганської області, за зайняте ІІІ місце; 

- Дризлова Леоніда, учня 2-А класу Щастинського ліцею № 1 імені Костянтина  

Кутового Луганської області (інформаційна листівка «Бережіть птахів!»), за 

зайняте ІІІ місце; 

- Лібровського Ярослава, учня  9-А класу КЗ «Сватівський ліцей № 6» 

Сватівської міської територіальної громади Луганської області (керівник: Кайнара 

Оксана Василівна, вчитель природничих наук), за зайняте ІІІ місце; 

- Курінну Євангеліну, ученицю  6-А класу КЗ «Сватівський ліцей № 6» Сватівської 

міської територіальної громади Луганської області (керівник: Кайнара Оксана 

Василівна, вчитель природничих наук), за зайняте ІІІ місце; 

 

1.3. У номінації «Найщедріша годівничка»: 

- Ткачова Євгена, учня 1-А класу Лисичанського ліцею № 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького району Луганської області («Екогодівничка для синички»), за 

зайняте І місце; 

- Крюкова Івана, учня 11 – А класу Щастинського ліцею №1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади  Луганської області, за 

зайняте І місце; 

- Туркіна Іллю, учня 6 – А класу Щастинського ліцею №1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади  Луганської області, за 

зайняте І місце; 

- Лобовко Катерину, ученицю Щастинського ліцею №1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади, за зайняте І місце; 

- Дризлова Леоніда, учня Щастинського ліцею №1 імені Костянтина Кутового 

Щастинської міської територіальної громади, за зайняте І місце; 

- Кравченко Мирославу Вадимівну, ученицю 6-го класу Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (годівничка «Їдальня для друзів», 

керівник: Кравченко Валентина Вікторівна), за зайняте І місце; 



6  

- Пасєчник Валерію, ученицю Лисичанського ліцею № 12 Сєвєродонецького 

району Луганської області, за зайняте І місце; 

- колектив здобувачів освіти  КУ «Попаснянський ліцей № 24» Попаснянської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області (звіт 

про проведення акції «День зустрічі птахів»), за зайняте І місце; 

- Осовську Марину Юріївну, ученицю 2-го класу Комунальної установи 

«Комишуваський ліцей» Попаснянської міської територіальної громади 

Луганської області (керівник: Величко Альона Сергіївна), за зайняте І місце; 

- Алейнік Софію, ученицю 3-А класу Лисичанського ліцею № 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького району Луганської області (майстер-клас «Годівничка своїми 

руками»), за зайняте І місце; 

- Кенюх Софію, ученицю 7-го класу Ліцею с. Лисичанського Сєвєродонецького 

району Луганської області («Годівничка для друзів», керівник: Кравченко 

Валентина Вікторівна), за зайняте ІІ місце; 

- Грибенка Івана, учня  6-А класу Щастинського ліцею № 1 імені Костянтина 

Кутового Щастинської міської територіальної громади , за зайняте ІІ місце; 

- Литвак Ангеліну, ученицю Щастинського ліцею № 1 імені Костянтина Кутового 

Щастинської міської територіальної громади, за зайняте ІІ місце; 

- Сергієнка Артема Костянтиновича, учня 3-го класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Генік Діана Русланівна, 

педагог-організатор), за зайняте ІІ місце; 

- Мікяшка Олега, учня 9-го класу Лисичанської гімназії № 25 Сєвєродонецького 

району Луганської області, за зайняте ІІ місце; 

- Дорохова Дмитра, учня  4-А класу Лисичанського ліцею № 12 

Сєвєродонецького району Луганської області, за зайняте ІІІ місце; 

- Фірчук Аміну, ученицю 4-го класу Лисичанського ліцею № 12 

Сєвєродонецького району Луганської області, за зайняте ІІІ місце; 

- Фірсову Дарину, ученицю 9-го класу Лисичанської гімназії № 25 

Сєвєродонецького району Луганської області, за зайняте ІІІ місце; 

-  Шутенко Ганну, ученицю 2-го класу Комунальної установи «Комишуваський 

ліцей» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області 

(керівник: Величко Альона Сергіївна), за зайняте ІІІ місце;  

1.4. У номінації «Найкращій організатор біологічних свят»: 

-Сухомоз Наталію Олександрівну, вчителя біології Лисичанського ліцею № 4 

Сєвєродонецького району Луганської області (розробка виховної години для 

учнів 5-7 класів «День зустрічі птахів»), за зайняте І місце;  

- Устіменко Олену Вадимівну, вчителя Лисичанського ліцей № 7 

Сєвєродонецького району Луганської області (вікторина «Зустрічаємо птахів»), 

за зайняте І місце; 

- Кравченко Валентину Вікторівну, вчителя біології Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (свято «День зустрічі птахів»), за 



7  

зайняте І місце; 

- Чупра Вікторію Василівну,  вчителя фізики та астрономії Лисичанського ліцею 

№ 5 Сєвєродонецького району Луганської області (розробка паперової гри «Світ 

Птахів: Політ до Волі», розробка сценарію заходу «Пташиний КВК»), за зайняте 

І місце; 

-  Ципіну Ганну Валентинівну, вчителя біології Гімназії № 4 міста 

Сєвєродонецька Луганської області  (пізнавальна вікторина «Птахи»), за зайняте 

І місце; 

- Крутоголову Тетяну Сергіївну, вчителя початкових класів Ліцею с. 

Лисичанського Сєвєродонецького району Луганської області («Птахи на крилах 

переможну весну несуть»), за зайняте І місце; 

- Колесник Тетяну Валеріївну,  вчителя біології  Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області (сценарій до свята птахів), за 

зайняте ІІ місце; 

- Прокопенко Міру Олександрівну, вчителя початкових класів КУ 

«Комишуваський ліцей» Попаснянської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (квест «Птахи-наші друзі»), за 

зайняте ІІ місце. 

2. Учасників, роботи яких не посіли призові місця у відповідних номінаціях, 

відзначити Подяками Луганського обласного центру еколого- натуралістичної 

творчості учнівської молоді: 

- Шнайдера Данила, учня 3-го класу Лисичанської гімназії № 25 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Бац Вікторію, ученицю 3-го класу Лисичанської гімназії № 25 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Боднар Вікторію, ученицю 3-го класу Лисичанської гімназії № 25 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Мікяшка Олега, учня 9-го класу Лисичанської гімназії № 25 Сєвєродонецького 

району Луганської області; 

- Фірсову Дарину, ученицю 9-го класу Лисичанської гімназії № 25 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Волобуева Микиту, учня 6-го класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Голєва Олена  

Володимирівна, вчитель географії); 

- Канзьобу Катерину, ученицю 5-го класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Голєва Олена  

Володимирівна, вчитель географії); 

- Садовничу Софію, ученицю 5-го класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади 



8  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Голєва Олена  

Володимирівна, вчитель географії); 

- Дегтяренка Родіона, учня 5-го класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Голєва Олена  

Володимирівна, вчитель географії);   

- Літовченка Арсенія, учня 5-го класу Школи Олімпійської освіти 

Попаснянського ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Голєва Олена  

Володимирівна, вчитель географії);  

- Симончика Влада, учня 6-го класу Школи Олімпійської освіти Попаснянського 

ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Голєва Олена  Володимирівна, вчитель 

географії); 

- Глущенка Артема, учня 6-го класу Школи Олімпійської освіти Попаснянського 

ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Голєва Олена  Володимирівна, вчитель 

географії); 

- Неймана Ярослава, учня 7-го класу Школи Олімпійської освіти Попаснянського 

ліцею № 21 Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Голєва Олена  Володимирівна, вчитель 

географії); 

- Винокурову Владиславу, ученицю 2-го класу Комунальної установи 

«Комишуваський ліцей» Попаснянської міської територіальної громади 

Луганської області (керівник: Величко Альона Сергіївна); 

- Шутенка Семена, учня 2-го класу Комунальної установи «Комишуваський 

ліцей» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області 

(керівник: Величко Альона Сергіївна);  

3. На  підставі  пропозицій  журі Оргкомітету  обласного  етапу  направити  на ІІ 

(фінальний) етап Конкурсу до Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України наступні роботи: 

 
№ 

з/п 

ПІБ Назва закладу 

освіти 

Клас, 

вік 

Назва роботи Керівник 

Номінація «Найщедріша годівничка» 

1 Колектив 

здобувачів освіти  

КУ «Попаснянський 

ліцей № 24» 

Попаснянської 

міської 

територіальної 

громади 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

 Звіт про 

проведення 

акції «День 

зустрічі птахів» 

 



9  

області 

2 Осовська 

Марина Юріївна 

 

Комунальна установа 

«Комишуваський 

ліцей» 

Попаснянської 

міської 

територіальної 

громади Луганської 

області 

2 клас Годівничка Величко Альона 

Сергіївна 

3 Алейнік Софія  Лисичанський ліцей 

№ 28 «Гарант» 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

3-А 

клас, 

9 

років, 

Майстер-клас 

«Годівничка 

своїми руками» 

 

Номінація «Агітаційна робота»: 

1 Царевський 

Ярослав  

Нижньодуванськи

й ліцей 

Нижньодувансько

ї селищної 

територіальної 

громади 

Луганської 

області 

 Буклет  

2 Колікова 

Вікторія  

Лисичанський 

ліцей № 28 

«Гарант» 

Сєвєродонецького 

району 

Луганської 

області 

10-

Б 

кла

с 

Агітаційна 

листівка 

«Пам’ятай 

про 

пташок» 

 

3 Колектив 

здобувачів 

освіти 

Лисичанський  

ліцей № 4 

Сєвєродонецького 

району 

Луганської 

області 

  Сухомоз 

Наталія 

Олександрівн

а, вчитель 

біології 

4 Кравченко 

Мирослава 

Вадимівна 

Ліцей с. 

Лисичанського 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

6-й 

кла

с 

Листівка 

«Моя рука 

ніколи і 

нікому ні 

кривди, ні 

біди не 

пренесе… 

Кравченко 

Валентина 

Вікторівна, 

вчитель 

біології 



10  

5 Колектив 

здобувачів 

освіти 

Білолуцький ліцей 

Білолуцької 

селищної 

територіальної 

громади 

Луганської 

області 

 Банер Міщенко 

Валентина 

Іванівна, 

вчитель хімії 

та біології 

6 Колектив 

здобувачів 

освіти 

Лисичанська  

гімназія № 3 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

 Агітаційна 

листівка 

Генік Діана 

Русланівна, 

педагог-

організатор 

Номінація «Найкращій організатор біологічних свят»: 

1 Сухомоз 

Наталія 

Олександрівн

а, вчитель 

біології  

Лисичанський 

ліцей № 4 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

 розробка 

виховної 

години для 

учнів 5-7 

класів 

«День 

зустрічі 

птахів» 

 

2 Устіменко 

Олена 

Вадимівна, 

вчитель 

Лисичанський 

ліцей № 7 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

 вікторина 

«Зустрічаєм

о птахів» 

 

3 Кравченко 

Валентина 

Вікторівна, 

вчитель 

біології  

Ліцей с. 

Лисичанського 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

області 

 Свято 

«День 

зустрічі 

птахів» 

 

4 Ципіна Ганна 

Валентинівна, 

вчитель 

біології

 

   

Гімназія № 4 міста 

Сєвєродонецька 

Луганської 

області 

 Пізнавальна 

вікторина 

«Птахи» 

 

5 Чупра 

Вікторія 

Василівна,   

вчитель 

Лисичанський 

ліцей № 5 

Сєвєродонецького 

району Луганської 

 Розробка 

паперової 

гри «Світ 

Птахів: 

 



11  

фізики та 

астрономії  

області Політ до 

Волі» 

 

   

 

4. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти Луганської 

області за високий рівень сприяння проведенню обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «День зустрічі птахів». 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В.о. директора 

 

 

 

 

 

Алла КАТЕРИНЕЦЬ 

   


